
CUADERNOS 
HISPANOAMERICANOS 

Boletín de suscripción 
Don 

con residencia en 

calle de , núm se suscribe a la 

Revista CUADERNOS HISPANOAMERICANOS por el tiempo de 

a partir del número , cuyo importe de se compromete 

a pagar mediante talón bancario a nombre de CUADERNOS HISPANOAMERICANOS. 

de de 199 

El suscriptor 

Remítase la Revista a la siguiente dirección 

Precios de suscripción 
Pesetas 

España Un año (doce números). 
Ejemplar suelto 

Europa Un año 
Ejemplar suelto. 

Iberoamérica Un año 
Ejemplar suelto. 

USA Un año 
Ejemplar suelto. 

Asia Un año 
Ejemplar suelto. 

52 € 
5€ 

J ordinario 

109 € 
10 € 
90 $ 
8,5$ 

100 $ 
9 $ 

105 S 
9,5$ 

Correo aéreo 

151 € 
13€ 

150$ 
14$ 

170$ 
15$ 

200$ 
16$ 

Pedidos y correspondencia: 
Administración de CUADERNOS HISPANOAMERICANOS 

Instituto de Cooperación Iberoamericana 
Avda. de los Reyes Católicos, 4. Ciudad Universitaria 

28040 MADRID. España, Teléfono 583 83 96 







Próximamente: 

Revistas culturales en español 

Carlos Alvarez-Ude 
Ana Ñuño 

Mihály Des 
Nuria Claver 

Ignacio Sánchez Cámara 
Guzmán Urrero Peña 
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